PREFEITURA MUNICIPAL
barra DO GARÇAS/MT

DECRETO N° DE 0^ DE Ikxjfíihi DE 2.022.

"Acrescenta o inciso VIII ao art. 8° do Decreto n°

3.496 de 28 de agosto de 2013."

o Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Sr.
ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° O art. 8° do Decreto n° 3.496 de 28 de agosto de 2013, passa a vigorar
com a seguinte redação:

"Art. 8° Compete a Seção de Assessoria Jurídica e Conciliação:

(...)

VUI - Prestar assistência jurídica ao PROCON Municipal, emitindo
pareceres conclusivos, no processo administrativo sancionador, como
instância de julgamento de recursos administrativos."

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Garças/MT, 04 de agosto de 2022.

'W)
ADILSON GONÇALVES DE MACEDO

Ppefeito Municipal

©

CNPa^03.439.2^/^^^01-50 (ó6) 3402-2000 gabprefbg@hotmaÍLcom Rua Carajás, n' 522. Centro
Hn RnrrtAQ /MT

n

• ÍV.'or*;'k ^ L.. V^' ̂  u_ I V • "w -

OH'
/?v^.

.-•íOCURADORIAGERAl do MUNIO.RII-'
r jntorme Aíl. 9 tnciso ̂ XUin
Lei Compl. 181. óe ̂ 9^0ál/.0^b

REVISADO

P)t^.u<à;do^-Ge!c;l do íVIooíc oo
P  • 01/01,

f', IP^fllT ."yO»!* :,i. -P .